1.1.1. Alteração do Cronograma de Entrega – CEPA 2024 – Hemisfério Norte –
Quadro 5.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor total da contratação passará a ser R$
5.525.432.000,00 (cinco bilhões quinhentos e vinte e cinco milhões
quatrocentos e trinta e dois mil reais), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO
DO OBJETO

UNIDADE
DE

MEDIDA
VALOR TOTAL
DO CONTRATO

VALOR
TOTAL DA

SUPRESSÃO

2

VACINA,
INFLUENZA

TRIVALENTE,
FRAGMENTADA,

INATIVADA,
SUSPENSÃO
INJETÁVEL

HEMISFÉRIO
NORTE - 2024

a 2027

Dose R$